

社会福祉事業 事業活動内訳表

（自）平成30年4月1日 （至）平成31年3月31日

（単位：円）

区分	事業科目	法人本部	グループホーム関係	短期滞在施設	1泊	かみ	福祉士	自立支援センター（ホーム）	養育支援センター（ホーム）	その他	福祉人材育成	合計	内訳別市県費	事業収益	
計	行営施設事業収益										196,057,969	196,057,969	0	196,057,969	
	行営施設グループホーム事業収益	19,404,575	62,680,690	8,045,727	9,595,016	72,828,668	76,017,320	51,596,220	314,217	17,422,421	48,416,460	84,390,054	0	648,286,429	
	行営施設児童福祉施設	60,000											60,000	0	
	グループホーム収益計（1）	19,464,575	62,680,690	168,188,576	83,548,116	148,846,988	148,846,988	51,596,220	72,040,477	65,638,681	84,390,054	196,057,969	953,652,548	3,276,000	956,378,548
	人件費	18,815,351	33,238,459	107,222,577	57,342,199	52,454,083	26,100,858	47,150,089	40,349,473	55,177,782	152,916,446	590,767,695	0	590,767,695	
	事務費	8,993,670	22,934,917	4,968,091	5,559,814	4,968,091	3,959,455	5,881,883	4,332,989	5,928,909	23,685,436	87,229,555	0	87,229,555	
	賃借料	9,030,477	2,996,720	19,355,303	4,222,476	4,922,454	3,932,578	4,222,263	4,372,815	4,885,066	9,886,508	43,995,841	0	43,995,841	
	行営施設事務費	3,231,564	2,388,784	11,424,476	3,031,326	10,328,083	4,007,197	3,419,513	4,720,105	9,352,571	15,021,908	66,926,527	3,276,000	64,296,149	
	施設維持費	-1,691,520	-1,476,181	-8,719,872	-611,901	-3,022,254	-1,728,800	-1,625,787	-1,183,819	-2,114,707	-4,135,624	-23,472,599	0	-23,472,599	
	グループホーム収益計（2）	-9,176,542	46,161,461	142,518,378	35,488,110	143,040,950	38,201,295	58,528,288	30,208,664	197,346,374	697,912,137	3,276,000	697,912,137	0	697,912,137
グループホーム収益計（3） = (1) + (2)	-9,171,967	16,509,229	5,671,387	5,059,006	5,893,138	15,234,934	13,512,189	-4,951,103	10,181,010	-1,288,602	56,640,269	0	56,640,269		
児童福祉施設関係収益	215	1,007	1,527	2,261	2,828	680	683	527	691	124	10,611	0	10,611		
グループホーム活動外収益	2,188,843	7,121,200	8,275,241	1,074,416	10,901,876	1,354,110	904,777	1,927,094	1,079,197	2,642,101	38,576,959	0	38,576,959		
グループホーム活動外収益計（4）	2,190,158	7,122,207	8,276,768	1,076,632	10,904,702	1,354,790	905,460	1,927,621	1,079,888	2,642,225	38,587,570	0	38,587,570		
志願者	987,213	0	2,332,690	1,027,740	1,052,280	599,580	782,420	773,820	970,280	970,280	970,280	0	970,280		
グループホーム活動外費用計（5）	987,213	0	2,332,690	1,027,740	1,052,280	599,580	782,420	773,820	970,280	970,280	2,862,619	11,468,142	0	11,468,142	
グループホーム活動外費用計（6） = (4) - (5)	1,202,945	7,122,207	5,944,178	65,892	9,852,422	755,210	143,010	232,801	109,608	1,671,945	25,119,328	0	25,119,328		
経常収益計（7） = (3) + (6)	-8,469,022	23,661,428	11,615,526	5,086,842	15,655,560	16,000,144	13,655,179	-4,197,302	10,290,818	-1,627,799	81,752,287	0	81,752,287		
施設整備等特別収益											457,365	457,365	0	457,365	
固定資産売却益						124,879		34,679			158,558	0	158,558		
拠点区分間繰入金収益	4,500,000							10,000,000			14,500,000	14,500,000	0	14,500,000	
拠点区分間固定資産売却収益	5,290,125									239,760	5,529,885	5,529,885	0	5,529,885	
拠点区分間特別収益								5,739,423			5,739,423	5,739,423	0	5,739,423	
特別収益計（8）	9,790,125	0	0	0	124,879	0	34,679	15,739,423	0	697,125	20,296,221	20,296,221	0	20,296,221	
経常収益計（9） = (7) + (8)	1,320,803	23,661,428	11,615,526	5,086,842	15,780,439	16,000,144	13,689,858	-4,042,679	10,290,818	-1,930,674	102,048,508	0	102,048,508		
特別収益計（10） = (8) - (9)	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0		
経常損失総額計（11） = (7) + (10)	1,320,803	23,661,428	11,615,526	5,086,842	15,780,439	16,000,144	13,689,858	-4,042,679	10,290,818	-1,930,674	102,048,508	0	102,048,508		
特別損失総額計（12）	16,822,680	139,525,103	256,127,312	102,084,024	174,590,784	114,022,468	140,811,758	178,289,950	208,831,201	89,787,745	1,422,484,123	0	1,422,484,123		
経常損失総額計（13） = (11) + (12)	17,924,793	162,586,531	267,742,838	107,170,866	189,671,223	129,380,312	154,500,616	182,032,629	219,122,019	87,856,343	1,524,532,631	0	1,524,532,631		
経常損失総額計（14）															
特別損失総額計（15）															
特別損失総額計（16）															
特別損失総額計（17） = (13) + (14) + (15) + (16)	17,924,793	162,586,531	267,742,838	107,170,866	189,671,223	129,380,312	154,500,616	182,032,629	219,122,019	87,856,343	1,524,532,631	0	1,524,532,631		